
Uchwała Nr IV/46/2015 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

  

 

w sprawie: ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym przy ul. Zielnej w Krakowie-Podgórzu”.                       

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym (w miejscu przeznaczonego do wyburzenia budynku 

mieszkalnego jednorodzinnego) wraz z budową dróg wewnętrznych i parkingów, przebudową sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej na działkach nr 134/3 i 565 obr. 10, budową zjazdu na działkach nr 134/40, 134/3 

obr. 79 i infrastrukturą techniczną na działkach nr 134/61 przy ul. Zielnej w Krakowie-Podgórzu” w związku              

z pismem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak: AU-02-6.6730.2.1377.2014.TPA                                        

z dnia 18.11.2014 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Opiniuje się w związku z pismem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK. 


